1、承包范围：钢屋盖（含中间钢柱）；屋面采用0.426mm hv-820型暗扣单层彩钢板+50mm厚保温棉+铝箔纸+钢丝网。
2、工程建筑面积：13534.91平方米（暂定轴线面积，未包含雨棚面积，工程量据实结算）。
3、结构：轻型钢结构屋盖
4、层数、建筑高度：详见施工图纸
5、其他：土建、水电、避雷、防火涂料均由甲方自理，预埋件由乙方提供并指导甲方埋放，埋放预埋件所需钢筋头由甲方提供。
第二条合同价款及调整
一、工程合同价款采用固定合同单价，单方造价为（大写）:人民币贰佰元整每平方米（￥200元/m2）；暂定合同总价为：2706982元（贰佰柒拾万陆仟玖佰捌拾贰元整）。
二、双方约定合同价款的其他调整因素：
1、调整方式：
（1）遇业主方要求或设计规范要求比原业主方认可方案增加的工程内容。
（2）遇业主方要求施工图范围以外增加的工程内容。
（3）遇业主方要求因图纸变更而增加的工程内容。
（4）以上各项经业主或监理签证后予以调整。
2、调整原则：
（1）合同报价书已有相同项目的，按该项目的单价执行。
（2）合同报价书中无相同项目的，以市场信息价为基础或参照本合同报价书而确定该项目的单价。
（3）工程量增减的计算方法按国家现行规定执行。
（4）增加的工程量务必确定增加价款。